Совет Трубачевского сельского поселения

Шегарского района Томской области

РЕШЕНИЕ

с. Трубачево

26.11.2013 г.                                                                                                               № 27

Об установлении налога на имущество

физических лиц на 2014г.

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Российской Федерации от 096.12.1991 № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц», Уставом муниципального образования «Трубачевское сельское поселение».

Совет депутатов решил:

1. Установить на территории муниципального образования «Трубачевское сельское поселение» налог на имущество физических лиц.

2. Установить налоговые ставки в следующих размерах:

	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения, умноженная на коэффициент-дефлятор
	Ставка налога

	до 300 тыс. рублей включительно
	0,1 процента

	свыше 300 тыс. рублей до 500 тыс. рублей включительно
	0,2 процента

	свыше 500 тыс. рублей
	0,5 процента

3. Настоящее решение вступае6т в силу с 1 января 2014 года, но не ранее чем одного месяца со дня его официального опубликования.

4. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу решения Совета Трубачевского сельского поселения:

от 27.11.2006 г. № 36 «О налоге на имущество физических лиц»;

от 12.03.2010 № 10 «О внесении изменений в решение Совета Трубачевского сельского поселения № 36 от 27.11.2006 г. «О налоге на имущество физических лиц»;

от 23.11.2011 г. № 18 «Об установлении налога на имущество физических лиц на 2012год»;

от 06.12.2012 г. № 22 «Об установлении налога на имущество физических лиц на 2012год».

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

6. Опубликовать настоящее решение в газете «Шегарский вестник».

Председатель Совета

Трубачевского сельского поселения,

Глава администрации

Трубачевского сельского поселения                                                                   И.А. Шахрай